




CÓDIGO
POTENCIA FASES X

VOLTS
(Vca)

CORRIENTE
(A)

DESCARGA
(pulgadas)

PASO DE
SÓLIDOS EN
SUSPENSIÓN

(mm)

CARGA EN METROS (psi)

5
(7.1)

9
(12.8)

13
(18.5)

17
(28.4)

HP kW GASTO (lpm)

DRAINCOR/1220A 1.7 1.3 1 x 220 8.2 1.5” N/A 280 215 140 70

CURVADEOPERACIÓN

TABLADEESPECIFICACIONES

GALONES POR MINUTO (U.S.A.)

LITROS POR MINUTO

M
ET

R
O

S

PI
ES

0

10

20

30

40

50

60

70

80

0 10 20 30 40 50 60 70

0

5

10

15

20

25

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300
0

5

10

15

20

25

30

35

PS
I

3450 RPM
60Hz

1m

10 lpm

METROS CÚBICOS POR HORA
161412 181086420

DRAINCOR (1.7 HP)

DIMENSIONESYPESO

437

338

49

62

95

110 219

1.5” NPT

98

134

110

65

65

98 Peso: 25 kg

Dimensiones en mm
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